
W ÓJT G M IN Y  DĄBROW ICĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Koicniezki 14 1

9 o* »«łi

RO.0050.90.2019

ZARZĄDZENIE Nr 90/2019
f  _ r

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 22 lipca 2019 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje:

§1-
Ustalam Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Dąbrówka w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§2.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3.
Traci moc Zarządzenie UG.0050.349.2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrówka wraz ze wszystkimi zmianami do tego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r.

R A D C A  P R A W N Y
W A - B 6 6 1  .

Anna Kłosowska


